jeden tisíc kcmun českých), a to vždy za každý i jen "apočatý
den trvání prodlenl zhotovitele až do odstraněni vady nebo poskytnuti náhradního plněni,
a to pro každý případ reklamace zvlášť,

5, V případě reklamace dílů je zMtovitel povinen zaplatit objednateli administrativní poplatek ve výši
1.500 kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý jednotlivý případ reklamace zvlášť.

6. V případě prodlení zhotovitele s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např, porušeni odst. 6,2
přiiohy č. 2 této smlouvy, poskytnutí řádného plněni dle podmínek této smlouvy apod.)